様式第１号の４（第４条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

-1-

  年 月 日

菊川市長 長谷川寬彦 宛

    住所
申請者
    氏名

プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金交付申請書

 プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により､
木造住宅耐震補強事業（耐震補強計画一体型）の補助金を受けたいので、次のとおり関
係書類を添えて申請します。

１ 所在地 菊川市

２ 所有者 住 所

  氏 名

３ 建築年月    年  月

４ 階数 地上    階

５ 延べ床面積 １階   ㎡、２階   ㎡

６ 補強前（耐震診断）の耐震評点

 １階 Ｘ方向   Ｙ方向

 ２階 Ｘ方向   Ｙ方向

７ 診断者 住 所

 氏 名

 資 格 ・静岡県耐震診断補強相談士 第    号

 （   ）建築士（   ）登録 第       号

 ・建築士事務所名（          ）建築士事務所

 （    ）知事登録 第      号

８ 診断年月   年  月

９ わが家の専門家耐震診断事業の実施（ 有  年度実施・ 無 ）

10 事業に要する経費の合計            円

 (1) 耐震補強計画策定費用           円

 (2) 耐震補強工事費用             円